АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2023 № 1253
О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации,   решением Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области, в связи с изменением оклада специалиста II категории на 2024 год,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения» (далее – Положение):

1.1. Подпункт 3.2.1.1 пункта 3.2 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.2.1.1. Размер ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и специальный режим работы устанавливается до 120% должностного оклада – директору, заместителям директора, главному бухгалтеру, до 90% - заместителю главного бухгалтера, начальникам отделов, заведующим секторов, специалистам Учреждения.».
1.2. Приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 28.12.2022 № 971 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино
  Д.Р. Воробьев
          Приложение 1

          к постановлению Администрации

          городского округа Фрязино

          от 15.12.2023 № 1253
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и соответствующих им должностных окладов руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения города Фрязино

«Центр бюджетного сопровождения»
	Наименование должностей
	Размер

должностного оклада

(в рублях)

	Директор
	33274,50

	Заместитель директора
	28521,00-29471,70

	Главный бухгалтер
	28521,00-29471,70

	Заместитель главного бухгалтера
	24718,20-25668,90

	Начальник отдела
	22816,80-24718,20

	Заведующий сектором
	20915,40-24718,20

	Старший бухгалтер, главный экономист
	19964,70-21866,10

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	17112,60-19014,00

	Бухгалтер 1 категории
	10457,70-12359,10

	Специалист по кадрам
	21866,10

	IT-специалист
	19964,70